



Yhteistyösopimus Vanhustenpäivän pääjuhlan järjestäminen

Sopimuksen osapuolet

1. Vanhustyön keskusliitto – Centralförbundet för de gamlas väl ry (VTKL)
Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki, puhelin 09 3508 600
Yhteyshenkilö Mailis Salmi mailis.salmi@vtkl.fi, puh 050 323 9122
2. Kuopion kaupunki (Kaupunki)
Tulliportinkatu 31, 70101 Kuopio
Yhteyshenkilö Sade Rytönen sade.rytkonen@kuopio.fi, puh. 044 718 2462

Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella osapuolet sopivat yhteistyöstä 7.10.2018 vietettävän valtakunnallisen Vanhustenpäivän pääjuhlan järjestämisessä.

Sopimuksen sisältö

1. Valtakunnallisen Vanhustenviikon avaava Vanhustenpäivän pääjuhla on osa Vanhustyön keskusliiton (VTKL) brändiä ja viestintää. Vanhustenviikon teema on - Iloa Toimeliaisuudesta – Aktivitet ger glädje! Juhla on tarkoitettu ikääntyneille ihmisille ja heidän läheisilleen.

VTKL järjestää juhlan yhteistyössä Kuopion kaupungin (jäljempänä Kaupunki) kanssa, tässä sopimuksessa tai sopimusliitteessä kuvattavien tehtävien mukaisesti.

2. Kaupungin vastuut

Kaupunki vastaa yhdessä sovitun ja jo varatun juhlan pitopaikan Kuopion kaupunginteatterin varustamisesta tarvittavine henkilöstöineen, opastuksesta sekä tilaan liittyvistä kustannuksista (mm. vuokra, näyttämötekniikka, flyygeli/piano (mikäli tarvitaan), vaatesäilytys, ensiapuvalmius, paikoitus, ulko- ja sisäilputus). Yksityiskohdat ja mahdollisten muiden kumppaneiden toteuttamat tehtävät ilmenevät liitteestä.

3. Juhlan suunnitteluryhmä

Juhlan valmistelua varten perustetaan yhteistyökumppaneista koostuva suunnitteluryhmä. Ryhmän jäsenten mahdollisista palkkioista tai kuluista vastaa kunkin taustaorganisaatio. VTKL toimii kokousten kokoonkutsujana ja juhlan pääkoordinaattorina. Paikallistason asioiden hoito ja koordinointi sovitaan yhteyshenkilöiden kesken.

Suunnitteluryhmään osallistuville yhteistyökumppaneille sekä kaupungissa toimiville muille VTKL:n jäsenorganisaatioille varataan erikseen sovittavalla tavalla mahdollisuus kertoa omasta toiminnastaan esitteiden kera tähän osoitetulla paikalla tilaisuutta ennen ja sen jälkeen.

4. Valtakunnallinen, alueellinen ja paikallinen viestintä

VTKL vastaa juhlan valtakunnallisesta viestinnästään verkkosivujensa, idealehden, julisteen, Vanhustyö-lehden ja tiedotteiden sekä some-viestinnän avulla liiton viestintäohjeiden mukaisesti ottaen huomioon myös kuvien käyttöön liittyvät luvat. VTKL vastaa juhlan käsiesitteen laadinnasta ja painatuksesta. Kaupunki huolehtii siitä, että konsernin viestintävastaava on juhlasta sen suunnittelusta alkaen tietoinen ja edistää viestintää VTKL:n ohjeistuksen mukaisesti.

VTKL vastaa juhlaan liittyvästä paikallisesta lehti-ilmoittelusta yhdessä kaupungin viestintävastaavan kanssa sopimalla tavalla. Lisäksi arvioidaan erillisen tiedotustilaisuuden pitämistarve ja sovitaan mahdollisista kustannuksista yhteistyökumppaneiden kesken. Suunnitteluryhmä valmistelee listat



kutsuvieraista ja tiedotuksen saajista sekä sopii tiedotteiden ja kutsujen lähettämisestä. Kaupunki ja muut yhteistyökumppanit vastaavat omissa tiedotuskanavissaan sekä juhlan että Vanhustenviikon tapahtumien tiedottamisesta. Juhla tiedotetaan sen alkuperäismuodossa VTKL:n brändin ohjeistuksen mukaisesti.

5. Juhlan ohjelmasisällön ja esiintyjien kustannukset

VTKL vastaa juhlan kahvituskuluista.

Kukin yhteistyökumppani vastaa oman organisaationsa edustajien mahdollisista puhuja- ja matkustuskuluista.

Muiden esiintyjien kohtuullisista palkkioista vastaa VTKL tai niistä sovitaan tapauskohtaisesti erikseen.

Toimijoiden rooleista sovitaan ennakkoon VTKL:n ja sopimuskumppaneiden kanssa.

6. Muut tehtävät ja organisointivastuut

Liite, jota täydennetään ja täsmennetään suunnitteluryhmässä ja tarvittaessa VTKL:ssä.

Tämä sopimus on laadittu kahtena samanasaisena kappaleena, yksi kummallekin osapuolelle.

Helsingissä päivänä toukokuuta 2018

Vanhustyön keskusliitto –
Centralförbundet för de gamlas väl ry

Vanhustyön keskusliitto –
Centralförbundet för de gamlas väl ry

Mailis Salmi
Järjestöjohtaja/oto. toiminnan.

Christer Fallström
Talous- ja hallintopäällikkö

Kuopiossa päivänä toukokuuta 2018

Kuopion Kaupunki

Kuopion Kaupunki

LIITE: Tehtävä- ja organisointivastuun taulukko